	login
	|
	registrieren
	|
Suche in	Im Shop
	Schmuck
	Silberschmuck
	Edelstahlschmuck
	Schmuck mit Gravur
	Accessoires
	Themen und Marken
	Piercingschmuck
Suchen
    Ihr Warenkorb
ist leer
Schmuck
Schmuck
    Anderes
    Trauerschmuck Ascheschmuck
    Kettenanhänger
    Armbänder
    Bettelarmband & Charms
    Ketten
    Manschettenknöpfe
    Ohrringe
    Ringe
    Sets
    Zubehör
    Schmuck mit Gravur
    Silberschmuck
    Edelstahlschmuck
    Piercingschmuck
    Themen & Marken
    Accessoires
	Home
	Piercingschmuck
	Ohrpiercing und Dehner
	Ohrtunnel mit Gewinde in 3.0 bis 20.0mm Stärke
	Home
	Piercingschmuck
	Flesh Tunnel
	Ohrtunnel mit Gewinde in 3.0 bis 20.0mm Stärke
    Ohrtunnel mit Gewinde in 3.0 bis 20.0mm Stärke
  	Artikelnummer	PDF030-200
	Material	316L Chirurgenstahl
Bitte wählen Sie:
  Größe
              19,90  €  10mm
              19,90  €  12mm
              23,90  €  14mm
              24,90  €  16mm
              26,90  €  18mm
              28,50  €  20mm
              14,50  €  3.0mm
              14,50  €  4mm
              14,50  €  5mm
              14,50  €  6mm
              14,50  €  8.0mm
    	Artikelnummer
	Lieferzeit
                ab   14,50 €
      inkl. MwSt.  zzgl. Versand
    Bitte wählen Sie eine Variante
  Frage zum Artikel
                Ohrtunnel aus 316L Chirurgenstahl. Der Tunnel wird mit einem Gewinde zum schrauben geöffnet und geschlossen. Der Tunnel ist in elf Stärken erhältlich.
            Erhältlich mit den folgenden Eigenschaften
            	Größen
		3.0mm
	4mm
	5mm
	6mm
	8.0mm
	10mm
	12mm
	14mm
	16mm
	18mm
	20mm
  Piercingschmuck
Piercing nach Körperteil
    Augenbrauenpiercing
    Bauchnabelpiercing
    Intimpiercing
    Brustwarzenpiercing
    Lippenpiercing
    Nasenpiercing
    Ohrpiercing und Dehner
    Piercing Implantate
    Zungenpiercing
  Types
Piercing nach Form
    Straight Barbell
    Curved Barbell
    Circular Barbell
    Ball Closure Rings
    Surface Bar
    Nipple Shield
    Labret
    Twister
    Flesh Tunnel
    Plug
    Expander
    Fake
    Sonderformen
Parts
Piercingschmuck Einzelteile
    Barbells
    Schraubkugeln
    Aufsätze
    Klemmkugeln
    Dermal Anchor
    Shields
    Labrets
          Sicher einkaufen
                Vorkasse
                Nachnahme
	Hierzu passt
	Oft gekauft
            Ohrtunnel aus Stahl 3mm bis 8mm Durchmesser
                                  11,90 €
            PRTN030-080
            Helix Ohrpiercing mit Design 276 rechts
                                  9,90 €
            TIP276-R
            316L Stahl Helix Ohrpiercing 1.2x6mm, SCHMETTERLING-Anhänger
                                  9,90 €
            TIPCH-05
            316L Stahl Helix Ohrpiercing 1.2x6mm,  NOTENSCHLÜSSEL-Anhänger
                                  10,20 €
            TIPBD-100
            TIP Ohrpiercing mit 925 Silber Unendlichkeits-Zeichen als Design
                                  9,90 €
            TIP654
            Pseudo-Piercing aus Wasserbüffelhorn, Spirale
                                  11,90 €
            FPHO-9
            Pseudo-Piercing aus Rosenholz Spirale, lang
                                  11,90 €
            FPBR-10
            316L Helix Ohrpiercing 1.2x6, diamantierte Kugel 2.5mm
                                  6,20 €
            TIP531-2.5
            Helix Ohrpiercing mit diamentierten Design
                                  11,90 €
            TIP182B
      About
        International Connection Sims GmbH
        Sonnenhang 1
        50127 Bergheim
        Germany
        Mo-Fr 9-16:00 Uhr
        email: info@silberschmuck.de
      Versand
      	          Täglicher Versand aus Deutschland
           per DHL
	Sendungsverfolgung
	Deutschland5,00 € (DHL GoGreen)
	Weltweit ab 9,00 €
      Zahlung
      	Vorkasse, Nachnahme
	Sofortüberweisung
	Paypal
	Amazon Payments
      Aktuelle Themen
      	Lederarmbänder mit Gravur
	Kontakt
	Silber Herz Medaillons
	Geschenke zum Muttertag
	Siegelringe
      Schmuck Gravur
      	Reinigen und Pflegen
	Laser- oder Diamantgravur
	Schriftarten und Motive
	Handschrift Gravur
	Hochzeit
      	Unser Gravur Designer
      Kundeninformation
      	AGB
	Datenschutz
	Impressum
	Widerrufsrecht
	Zahlung und Versand
          0.0698 sec bei 248 Datenbankzugriffen
        * alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.  zzgl. Versand
          © www.silberschmuck.de 1996-2022
        ×
        Login
          Email
          Password
            Passwort vergessen
            Registrieren
        Close
        Sicher anmelden
            ×
            ...
            Close
            Save changes
    Wir verwenden Cookies um den bestmöglichen Service zu gewährleisten. Durch die Nutzung der Webseite stimmst Du der Verwendung von Cookies zu. Weitere Informationen unter Datenschutz
 ✖